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Г рафик работы

краевого Ресурсного консультационного центра для родителей на базе государственного казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №31 «Сказка»,

г. Невинномысск, Ставропольский край

День недели Время Форма работы Место организации Специалисты

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница

9.00-17.00
9.00-17.00
9.00-17.00
9.00-17.00
9.00-17.00

Групповые, индивидуальные 
консультации, семинары, 
всеобучи.

Ставропольский край, 
г. Невинномысск, 
ГКДОУ «ДС №31 
«Сказка»

-педагог-психолог 
-воспитатель 
-учитель-логопед 
-медицинский работник 
-учитель-дефектолог 
-музыкальные руководители


